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ANGELA MERKEL'İN ABD ZİYARETİNDE TRUMP'I NE BEKLİYOR?

- 26.04.2018

EuroNews (25 Nisan 2018)

İkinci Dünya Savaşı sonrası Soğuk Savaş döneminin en sıkı müttefiklerinden Almanya ile Amerika 
Birleşik Devletleri arasındaki siyasi ilişkiler son dönemde eski sıcaklığını kaybetmiş görünüyor.

Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Beyaz Saray ziyaretindeki görüşmelerin nasıl bir etkiye yol 
açacağıysa merak ediliyor.

Josef Braml, ABD uzmanı, Almanya Dış Politika Enstitüsü: "Çok büyük farklılıklarımız var. Sadece 
özel politik meselelerde değil, farklı gezegenlerde yaşıyoruz. Dünya görüşlerimiz farklı. Biz hala 
küresel serbest piyasaya inanıyoruz ancak Trump bu düzeni yıkmak istiyor. Bu Almanya gibi bir 
ticaret devi için çok temel bir mesele."

Trump ile Merkel görüşmesinin en önemli başlıklarından birinin, Amerika Birleşik Devletleri'nin 
çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 ve yüzde 10 ilave vergi uygulaması kararı olması 
bekleniyor. Zira bu karar Almanya ve Avrupa ülkelerinde, daha geniş çaplı korumacı bir yaklaşımı 
tetikeyebileceği endişesi ile tepki çekmişti.

Volker Treier, Almanya Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği: "Bu vergi uygulamasının 1 Mayıs itibariyle 
yürürlüğe girip girmemesi sorun değil. Asıl mesele bunun diğer ülkeler karşısında bir koz olarak 
görülüp tehndit amaçlı kullanılması ve onlarda da 'Eğer Amerika bize bunu yaparsa biz de aynı 
karşılığı veririz' şeklinde yanıt üretmesi. En kötü senaryo diyebiliriz ve bu hala olası."

Son gelişmeler Donald Trump'ın Fransa Cumhurbaşkanı Emanuel Macron ile Merkel'le olduğundan 
çok daha iyi ilişkilere sahip olduğunu gösteriyor.

Fakat Merkel'in iki ülke arasındaki ilişkileri onarmakta kendi tarafını karar verici olarak 
konumlandırmak için Almanya'nın ekonomik gücünü kullanması da ihtimal dahilinde.

Josef Braml: "Bence Trump'a birşeyler önermeliyiz. Amerika'dan silah sanayii ürünleri alıyoruz. Bu 
anlamda muhtemel bir bağlılık söz konusu ve bu durum Trump için önemli. Ancak Merkel'in bunun 
yanında benzer başka anlaşmalar sunmasını bekleyebiliriz."

Jona Kallgren, Euronews, Berlin: "Dünyanın en güçlü ülkesinin lideri bir erkek ve Avrupa'nın en 
güçlü lideri bir kadının buluşması Berlin'de meraklı gözlerle takip edilecek. Herkesin arzusu ortak 
çıkarların yeterince görülmesi ve Amerika Birleşik Devletleri ile Almanya arasındaki ilişkilerin yakın 
gelecekte, en azından daha kötü olmayacağı bir seyir izlemesi."
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